Ann.D
1420.

An. 8.

H. 5-.

Scot. 8.

H. f. m
1.

magium Comitis de Foys (fi Homagium illud nobis facere voluerir)

quam ad Homagia aliorum quorumcumque Ducatus noftrri Aqui-
tannice , hujufmodi Homagia facere volentium , Nomine noftro
Recipiendum & Admittendum.

In cujus, ^c. ut flipra.

Dat. ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Hofpitio ajflgnato pro Senefcallo Aquitanni*.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod , de Gratia noftra fpeciali , Adignavimus &
ConceflTimus , Diledo & Fideli Militi noltro

, Johanni TiPtoft
,

Senefcallo Aquitannix , Caftrum & Villam de Sparre pro Mora
fua & Hofpicio fuo , ac ejus FamiliK

,

Habenda quamdiu idem Senefcallus in partibus Aquitanniai exti-

terit ex Caula Officii fui fupradidti.

In cujus , ^c. ut fupra.
' Dat. ut fupra.

Per Breve de Privato Sigill».

Ann. D.
1420.

An. 8.

H. f.

Ibid.

Ann. D.
1420.

An. 8.

H. f.

UU.

HEnricus , Dei gratia , Rex Anglite ^ Framia , & Dominus
Hibernr.E , cariffimo Confanguineo fuo , Ricardo Nevyll

,

Cuftodi Weftmarchix verfus Scotiam , & ejus Locum tenenci

ibidem, Salutcm.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate , Circumfpedione , & loduftria vellris plenius

confidcnres,

. Yobis plenam , Tenore Prsfentium , Committimus Poteftatem

ad Treugas, pro Nobis Terris, Dorainiis , Subditis, Ligeis, A- n £ x Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
micis & Fidehbi^ noftris

,
cum Adverfrw noftro Scot,^ pro IV

^^^^^^^ ^d Conceffimus quod Officiarii noftri, inDuca-
Se , Homin.bi^ ,

Tems
,
Dominiis

,
fuis

,
de Duobus Menlibus m tu noftro Aquitannix , prsferanmr dc hiis

, qus ad Officia fua per-

* Pro Officiariis in Ducatu Ac^uitanniit.

Duos Menfes duraturas ,
pjrticulariter & generaliter, Capiendum,

& Nomine noftro Cuftodiendum , & Cuftodiri faciendum

,

Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros

quicquid , Nomine noftro , in forma praoiidla, fecericis in Prse-

millisi

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmifla diligenter inten.

dacis , & ea eflfedualiter faciatis & expleatis in forma praedida.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tentes, quamdiu vos (piaefatc Ricarde) Cuftos Weftmarchiae prx-

didlie fueritis duraturas.

Tefte Humfredo ^uce Glouceflrite Cuftode Angliae apud Weft-

mmafflerium xi. die Junii, Anno Regni noftri odlavo.

Per Concilium.

De Salvis ConduUibHS Concedendis.

Anti. DD EX, eifdem, Salutem.

1^20. *^ Ad Concedendum , & Nomine noftro Faciendura Litera»

Salvi Conduftiis ac Aflecurationes quibufcumque Perfonis (cujus-